
UCHWAŁA NR VI/70/19
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE

z dnia 21 marca 2019 r.

w sprawie zmiany siedziby Szkoły Podstawowej nr 12 w Studzionce
z dniem 1 września 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506) oraz art. 29 ust. 1 pkt 1, art. 89 ust. 1 i ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 996, z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Śląskiego Kuratora Oświaty 
w Katowicach

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 września 2019 r. zmienić dotychczasową siedzibę Szkoły Podstawowej nr 12 w Studzionce 
przy ul. Henryka Jordana 3A na siedzibę: 43-245 Studzionka ul. Henryka Jordana 3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady

Leszek Szczotka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 marca 2019 r.

Poz. 2409


		2019-03-26T09:12:16+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




